各      位

会 社 名　株式会社  アスモ
代表者名　代表取締役社長  長井尊
　　　　　（コード番号  2654  東証第二部）
問合せ先  経営企画室
          重清  安雄（TEL  03－6911－0550）

平成29年3月期における月次売上実績を下記のとおりお知らせいたします。
なお、この月次売上実績は、当社ホームページにも掲載いたします。（URL http://www.asmo1.co.jp）

【 月次売上実績（単純合計）】

前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比

株式会社 300 243 81.0% 190 220 115.7% 242 260 107.1% 268 272 101.3% 243 248 102.0% 223 215 96.7%

アスモトレーディング 300 243 81.0% 491 463 94.4% 734 724 98.6% 1,002 996 99.3% 1,246 1,244 99.9% 1,469 1,460 99.4%

株式会社 597 660 110.6% 615 665 108.1% 614 657 106.9% 625 675 107.9% 623 649 104.2% 618 650 105.2%

アスモフードサービス 597 660 110.6% 1,212 1,325 109.3% 1,827 1,982 108.5% 2,452 2,657 108.4% 3,076 3,307 107.5% 3,694 3,958 107.1%

株式会社 368 383 104.0% 384 398 103.9% 383 388 101.4% 411 404 98.4% 416 408 98.2% 402 407 101.4%

アスモ介護サービス 368 383 104.0% 753 782 103.9% 1,136 1,171 103.1% 1,548 1,576 101.8% 1,964 1,984 101.1% 2,366 2,392 101.1%

アスモ 189 192 101.5% 208 195 93.8% 205 179 87.3% 233 191 81.9% 239 200 83.7% 204 183 89.7%

ケータリング香港 189 192 101.5% 397 387 97.5% 603 567 94.0% 837 758 90.6% 1,076 959 89.1% 1,280 1,142 89.2%

39 42 105.9% 50 41 82.9% 41 48 117.4% 42 47 111.6% 39 38 99.3% 43 38 90.4%

39 42 105.9% 90 84 93.1% 131 132 100.7% 174 180 103.3% 213 219 102.6% 256 257 100.6%

1,496 1,522 101.7% 1,448 1,521 105.0% 1,487 1,534 103.1% 1,582 1,591 100.6% 1,561 1,545 99.0% 1,491 1,496 100.3%

1,496 1,522 101.7% 2,945 3,043 103.4% 4,432 4,578 103.3% 6,015 6,169 102.6% 7,576 7,715 101.8% 9,068 9,212 101.6%

前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比

株式会社 251 240 95.4% 242 244 100.8% 322 311 96.8% 186 201 108.1% 190 238

アスモトレーディング 1,721 1,700 98.8% 1,963 1,944 99.0% 2,285 2,256 98.7% 2,471 2,457 99.4% 2,662 2,900

株式会社 630 662 105.0% 623 652 104.7% 636 665 104.6% 631 656 104.0% 616 642

アスモフードサービス 4,325 4,620 106.8% 4,949 5,273 106.5% 5,586 5,939 106.3% 6,217 6,595 106.1% 6,833 7,475

株式会社 410 425 103.8% 408 411 100.8% 415 425 102.5% 404 441 109.0% 382 401

アスモ介護サービス 2,776 2,818 101.5% 3,185 3,229 101.4% 3,600 3,655 101.5% 4,005 4,096 102.3% 4,387 4,789

アスモ 214 194 90.5% 212 207 97.8% 243 234 96.3% 216 218 101.0% 205 210

ケータリング香港 1,495 1,336 89.4% 1,707 1,544 90.4% 1,951 1,778 91.2% 2,167 1,997 92.1% 2,373 2,583

42 37 89.6% 38 41 106.1% 41 42 100.9% 38 43 113.9% 43 64

298 295 99.0% 337 336 99.8% 379 379 99.9% 417 422 101.2% 461 526

1,549 1,560 100.7% 1,525 1,557 102.1% 1,659 1,680 101.2% 1,476 1,560 105.7% 1,438 1,557

10,617 10,772 101.5% 12,143 12,329 101.5% 13,803 14,009 101.5% 15,279 15,570 101.9% 16,717 18,275

注）１．上段は当月売上実績、下段は累計売上実績です。
　　２．アスモフードサービスの売上高には、(株)ぱすとの売上高を含んで表示しております。また、アスモフードサービスは平成28年9月1日付で会社分割
　　　　を行いました。この分割会社４社の売上高はアスモフードサービスの売上高に合算して表示しております。
　　３．アスモ・ケータリング香港の売上高には、アスモ・ケータリング台湾の売上高を含んで表示しております。
　　４．その他は、株式会社アスモ、サーバントラスト信託株式会社、アスモ少額短期保険株式会社です。
　　５．売上高の実績は、月次ベース売上高のため未監査であり決算期または四半期のような会計上の修正を行っておりません。
　　　　そのため、毎四半期に発表しております決算数字と差異が発生する場合があります。なお、前期実績も同様の基準で表示しています。

【トピックス】

　　ございません。

以　上

その他

合計

合計

１０月 １１月 ３月

４月 ５月

平成29年1月度　月次実績のお知らせ

平成29年2月14日

単位：百万円

９月

その他

６月 ７月 ８月

１２月 １月 ２月

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社 ア ス モ